Dz

N.

17

Heretici in genti studio invidia sua discunt / et laborum
vehementi / ne ad unitatem ecclesie ueniant decertant / de
quibus per prophetas congrue dicitur. Docuerunt linguam suam lo-
qui inuidiam. Et ut inique agerent laborauerunt.
Quis uicissim heretici / mutuo se lacant / quando
alterutrum / se se proprias sectas inducunt / sic tamen in uicem
se se collidunt ut in ecclesiis pari erroris spiritu
de certent / et qui in uicem sunt diuisi / in ad usita-
te ecclesie simul existunt uniti. Eis quippe qui pro
eo quod tamen ualeant hereses uidentur uidentur
heretice unitate / hoc respondendum est. Non in salutem
proponi sunt morbi / quia plerumque ita mundum
occupant generaliter ut parum salutis locum reliquant.

Non posse hereticos ~~esse~~ **De hereticis. 17.**
cos heretice ueritatis in ecclesiis catholicis. Sicut
et amici iob / non pro se placari deum et potuerunt
in pro eis iob sacrificium obtulisset. Opera bona que
heretici faciunt / et iusticia eorum / in eis prodest / testa-
te domino per ieremiam. Quia omnia oblitus es. Ecce annun-
ciabo iusticiam tuam et opera tua non proerunt tibi. He-
retici qui uis legem et prophetas adimplere / ex eo tamen
quod catholici non sunt / non est deus in eorum conuentibus. pro
domino attestante. Si steterit moyses et samuel co-
tra me non est anima mea ad populum istum. Eieci enim eos
a facie mea et egredietur. Per moysen quippe et sa-
muelum / legem accipe / et prophetas / quos quam uis
heretici ad implere conuertant opere / propter erroris tamen in-
pictatem / auultu dei phantasmata / et aurore ceteribus

Hereticis

Am

No.

sepant. Daganus et hereticus. Ille quia nunquam fuit
 o dei populo. Iste quia recessit a deo populo. Vterque
 recedentes a christo ad diaboli pertinent corpore. +
 Qui ab idolatria ad iudaismum vel ad here-
 sis transiit iuxta prophetam de mallo ad mallum labu-
 tur egressi / et dominus non cognoverunt / quia de i fide-
 li errore / i errore alium transierunt. Cuius doctrina
 usque se habet et sic nuncupatur sic et per prophetam. amozem
 presbiter / et cathedra matrem esse israel dominus dicit: non uti-
 que nascendo / sed imitando. Sic et i meliore parte
 filii dei nuncupantur / quia precepta dei non custodiunt.
 Vnde et nos in natura / sed adoptione clamamus deo
 dicentes per nostrum quos in cellis. Non solum tamen natiui-
 tate / sed etiam imitatio filios posse alicuius vocari.
 Nam iudei secundum carnem filii habrae / secundum quod iusticia-
 ones diaboli non cupantur. Ac per hoc illi sunt filii
 habrahe / qui eius imitantur fidei / non quod ex eius genera-
 ti sunt carne. De herese auctoris trahit a quibus
 da et nomen / et culpa / ut ipso suo uocabulo cessat.
 cuius errore et sequitur. Sic ecclesie per galatiam et tyatire
 i apocalypsi dicitur. Habes illic tenentes doctri-
 nam balabaz dicitur habere per galatiam et tyatia per imi-
 tationem / non propter principia corporale. **De gentibus. 18.**